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VERBALE DELLE OPERAZIONI
DELL’UFFICIO ELETTORALE

1. INSEDIAMENTO DELL’UFFICIO ELETTORALE

L’anno duemilaventitre, addì 18 del mese di Dicembre, alle ore 12:45, l’Ufficio elettorale 

costituito per l’elezione del Consiglio provinciale di Teramo si è riunito per procedere alle  

operazioni ad esso attribuite dalla legge 7 aprile 2014, n. 56.

Sono presenti i signori:

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone Responsabile dell’Ufficio elettorale

Dott.ssa Francesca Gennarelli

Dott.ssa Anna Catenaro

Sig. Fiorenzo Forlini Componenti

Dott.ssa Giula De Iuliis

Dott.ssa Santa Ranalli

Sig. Franco Del Vinaccio, che svolge anche le funzioni di Segretario Verbalizzante
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2. INTERVENTO DEI RAPPRESENTANTI DELLE LISTE

Il  Responsabile  dell’Ufficio  Elettorale,  accertato  che  sono stati  designati  i  seguenti 

rappresentanti delle liste dei candidati presso il seggio centrale - e che tali rappresentanti si sono 

accreditati  anche  presso  l’Ufficio  elettorale  prima  dell’inizio  degli  adempimenti  di  cui  al 

presente verbale - ammette ad assistere alle operazioni dell’Ufficio medesimo:

Lista n. 1: CON D’ANGELO 

Rappresentante: Andrea Core

Rappresentante (supplente): Falini Sara

Lista n. 2: AZIONE CON CALENDA

Rappresentante: Mirko Tritella

Rappresentante (supplente): Alessio D’Egidio

Lista n. 3: LA FORZA DEL TERRITORIO

Rappresentante: Pietro Adriani

Rappresentante (supplente): Andrea Scordella

Lista n. 4: LA CASA DEI COMUNI

Rappresentante: Mirko Rossi

Rappresentante (supplente): non indicato

Risultano presenti i seguenti rappresentanti:

Lista n. 1: CON D’ANGELO PRESIDENTE

Rappresentante: Andrea Core

Lista n. 2: AZIONE CON CALENDA

Rappresentante: Mirko Tritella

Lista n. 3: LA FORZA DEL TERRITORIO

Rappresentante: Pietro Adriani

Lista n. 4: LA CASA DEI COMUNI

Rappresentante: Mirko Rossi
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3.  EVENTUALI RECLAMI E 
CORREZIONE MERI ERRORI MATERIALI

L’Ufficio elettorale, ricevuto dal Presidente di Seggio il verbale delle Operazioni del 

Seggio Unico, prende atto che in esso risultano al paragrafo 10 verbalizzate le dichiarazioni dei  

Rappresentanti di lista cui si rinvia

 

……………………………………………………………………………………………………

……………………….……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….
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4. DETERMINAZIONE DELL’INDICE DI PONDERAZIONE

L’Ufficio elettorale procede, poi, alla determinazione dell’indice di ponderazione per 

ciascuna delle fasce demografiche, effettuando le seguenti operazioni:

1)  individua i comuni della provincia appartenenti alle diverse fasce demografiche e per 

ciascuna fascia somma la popolazione (quale risulta dall’ultimo censimento permanente 

della popolazione e delle abitazioni 2021, come risultante dal D.P.R. 20 gennaio 2023, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 53 del 3 marzo 2023) dei comuni appartenenti 

alla fascia escludendo la popolazione di quelli commissariati e riporta, nella colonna 1 

del prospetto 1 che segue, i relativi dati, con il totale della popolazione della provincia 

(sempre escludendo quella dei comuni commissariati);

2) calcola, per ciascuna delle fasce demografiche, il valore percentuale, troncato alla terza 

cifra decimale, del rapporto tra la popolazione di ogni fascia demografica e la suddetta 

popolazione della provincia e lo riporta nella colonna 2 del prospetto 1;

3) verifica  se  il  valore  percentuale  della  popolazione  di  un  comune  sulla  suddetta 

popolazione della provincia sia maggiore di 45; in tal caso, il valore percentuale della  

fascia  di  appartenenza del  comune è  ridotto a  tale  cifra,  assegnando in aumento il  

valore  percentuale  eccedente  tra  le  altre  fasce  cui  non  appartiene  detto  comune,  

ripartendolo tra queste in misura proporzionale alla rispettiva popolazione. Verifica, 

successivamente,  se il  valore percentuale (eventualmente come sopra rideterminato) 

riferito ad una o più fasce demografiche sia maggiore di 35, riducendolo, in tal caso, a 

tale  cifra,  e  considerando  che  da  tale  riduzione  deve  essere  esclusa  la  fascia 

demografica  cui  appartiene  il  comune  con  il  valore  percentuale  originariamente 

superiore a 45. Assegna, quindi, il valore percentuale eccedente in aumento al valore 

percentuale delle altre fasce demografiche, ripartendolo tra queste in proporzione alla 

rispettiva popolazione in modo che nessuna di esse superi comunque la cifra di 35 

(escludendo  sempre  la  fascia  demografica  cui  appartiene  il  comune  il  cui  valore 

percentuale  superava  originariamente  45),  ripetendo  l’operazione  ogni  qualvolta  il 

valore  percentuale  ricalcolato  per  ogni  fascia  demografica  superi  la  cifra  di  35. 

L’Ufficio riporta nelle colonne 3, 4, 5 e 6 del prospetto 1 l’esito di tali operazioni,  

troncando i valori decimali alla terza cifra decimale;

4) determina per ciascuna fascia demografica il  numero complessivo dei  sindaci e dei 

consiglieri al momento delle elezioni e li indica nella colonna 7 del medesimo prospetto 

1;

5) determina, infine, riportandolo nella colonna 8, l’indice di ponderazione di ciascuna 

fascia demografica; a tal fine divide il valore percentuale definitivo di ogni fascia (di  

cui alla colonna 6) per il numero dei sindaci e consiglieri della relativa fascia (di cui 

alla colonna 7), troncando il relativo risultato alla terza cifra decimale e moltiplicandolo 

per 1.000.
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PROSPETTO 1

6

Consiglieri

32711 11,473 1,038 12,511 261 47

16260 5,703 0,516 6,219 52 119

69115 24,241 2,194 26,435 130 203

115173 40,396 5,396 35,000 119 294

51849 18,185 1,646 19,831 33 600

285108 59,602 595

Fascia 
demografica

Popolazion
e Legale

Valore 
percentual

e fascia

Superamento 
Soglia 35%

Ricalcolo 
valore 

percentuale

Valore 
percentuale 
definitivo

Indice di 
ponderazione

A - fino a 
3.000 ab.
B - da 3.001 a 
5.000 ab.
C - da 5.001 a 
10.000 ab.
D - da 10.001 a 
30.000 ab.
E - da 30.001 a 
100.000 ab.

Totale 
popolazione
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5. DETERMINAZIONE DELLA CIFRA 

ELETTORALE PONDERATA DI CIASCUNA LISTA

L’Ufficio  elettorale,  sulla  base  del  verbale  del  seggio  unico,  procede  alla 

determinazione della cifra elettorale ponderata di ciascuna lista, che è data dalla somma dei voti 

ponderati validi, riportati da ciascuna di esse.

A tal fine l’Ufficio elettorale riporta, nel prospetto 2 allegato al presente verbale, per  

ogni fascia demografica, i voti di lista sommando, nel caso di sottosezioni, i voti riportati per 

ogni fascia demografica presso il seggio centrale e presso dette sottosezioni. Determina poi il  

numero dei voti ponderati di ciascuna lista, moltiplicando per ogni fascia il totale di tutti i voti  

validi della lista stessa per l’indice di ponderazione della relativa fascia, di cui alla colonna 8 

del  prospetto  1.  Somma,  quindi,  per  ciascuna  lista  i  voti  ponderati  di  tutte  le  fasce  

demografiche, ottenendo in tal modo le seguenti cifre elettorali ponderate:
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Lista n. 1 avente per contrassegno CON D’ANGELO PRESIDENTE

cifra elettorale ponderata 18954

Lista n. 2: avente per contrassegno AZIONE CON CALENDA

cifra elettorale ponderata 9643

Lista n. 3: avente per contrassegno LA FORZA DEL TERRITORIO

cifra elettorale ponderata 43611

Lista n. 4: avente per contrassegno LA CASA DEI COMUNI

cifra elettorale ponderata 22647
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6. DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE PONDERATA
DI CIASCUNO DEI CANDIDATI DI OGNI LISTA

L’Ufficio elettorale determina la cifra individuale ponderata di ciascun candidato sulla 

base dei voti di preferenza ponderati.

A  tal  fine  l’Ufficio  elettorale  riporta,  distintamente  per  ogni  lista,  nel  prospetto  3 

allegato al presente verbale, per ogni fascia demografica, i voti di preferenza attribuiti a ciascun 

candidato quali risultano dai relativi verbali sezionali, sommando, nel caso di sottosezioni, i  
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TOTALE

Fascia A/Azzurro 78 47 3666

Fascia B/Arancio 7 119 833

Fascia C/Grigio 11 203 2233

Fascia D/Rosso 13 294 3822

Fascia E/Verde 14 600 8400

Totale 123 18954

TOTALE

Fascia A/Azzurro 18 47 846

Fascia B/Arancio 6 119 714

Fascia C/Grigio 5 203 1015

Fascia D/Rosso 22 294 6468

Fascia E/Verde 1 600 600

Totale 52 9643

TOTALE

Fascia A/Azzurro 70 47 3290

Fascia B/Arancio 27 119 3213

Fascia C/Grigio 62 203 12586

Fascia D/Rosso 63 294 18522

Fascia E/Verde 10 600 6000

Totale 232 43611

TOTALE

Fascia A/Azzurro 69 47 3243

Fascia B/Arancio 9 119 1071

Fascia C/Grigio 45 203 9135

Fascia D/Rosso 17 294 4998

Fascia E/Verde 7 600 4200

Totale 147 22647

Lista n. 1 avente per contrassegno
CON D’ANGELO PRESIDENTE

Voti 
Assegnati

Indice 
Ponderazione

Lista n. 2: avente per contrassegno
AZIONE CON CALENDA

Voti 
Assegnati

Indice 
Ponderazione

Lista n. 3: avente per contrassegno
LA FORZA DEL TERRITORIO

Voti 
Assegnati

Indice 
Ponderazione

Lista n. 4: avente per contrassegno
LA CASA DEI COMUNI

Voti 
Assegnati

Indice 
Ponderazione
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voti di preferenza riportati da ciascun candidato per ogni fascia demografica presso il seggio 

centrale e presso dette sottosezioni. Determina poi i voti di preferenza ponderati ottenuti da 

ciascun candidato, moltiplicando per ogni fascia il totale di tutti i voti di preferenza di ciascun  

candidato per l’indice di ponderazione della rispettiva fascia demografica, di cui alla colonna 8 

del prospetto 1. Somma, quindi, per ciascun candidato i voti di preferenza ponderati di tutte le  

fasce demografiche, determinando in tal modo la cifra individuale ponderata per ogni singolo 

candidato.

7. DETERMINAZIONE DELLA GRADUATORIA DEI CANDIDATI DI CIASCUNA 
LISTA

L’Ufficio elettorale, sulla base della cifra individuale ponderata dei singoli candidati, e 

tenuto presente che, a parità di cifra individuale ponderata, è proclamato eletto il  candidato 

appartenente al sesso meno rappresentato tra gli eletti della lista e in caso di ulteriore parità  

risulta eletto il candidato più giovane, stabilisce, per ciascuna lista, la graduatoria decrescente  

dei candidati come risulta dai seguenti prospetti:
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CANDIDATI

Bartolini Flavio 4142

Core Andrea 5989

D'Angelo Simona 0

Ferretti Luisana 3591

Galizia Fabio 517

Piccari Ernesto 2313

Piccioni Teodora 47

Ricci Adele 1494

Servi Luigi 814

Lista n. 1 avente per contrassegno
CON D’ANGELO PRESIDENTE

Cifra individuale 
ponderata

CANDIDATI

D'Amelio Libera 3969

Di Felice Fabio 0

Maiocco Sebastian 188

Pavone Enio 5439

Vannucci Valentina 0

Lista n. 2: avente per contrassegno
AZIONE CON CALENDA

Cifra individuale 
ponderata
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8.– RIPARTO DEI SEGGI TRA LE LISTE

Con le cifre elettorali ponderate di ciascuna lista, determinate con le operazioni di cui al 

paragrafo 5, l’Ufficio elettorale procede alla determinazione del numero dei seggi di consigliere 

provinciale da attribuire a ciascuna di esse; a tal fine compie le seguenti operazioni:

a) divide la cifra elettorale ponderata di ciascuna lista successivamente per 1, 2, 3, 4, ecc. 

fino a 10, che è il numero dei seggi di consigliere assegnato al consiglio provinciale ed 

ottiene i quozienti di cui prende nota nel prospetto 4 allegato al presente verbale;
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CANDIDATI

Adriani Pietro 6458

Bonaduce Maura 47

Cardinale Lanfranco 5141

Casmirri Alessandro 4363

Cianella Maria Cristina 6306

Cortellini Mariangela 4366

Di Giuseppe Benedetta 2415

Di Lorenzo Gennarino 3250

Giansante Luciano 6674

Scordella Andrea 4388

Lista n. 3: avente per contrassegno
LA FORZA DEL TERRITORIO

Cifra individuale 
ponderata

CANDIDATI

Cordoni Davide 0

De Amicis Raffaella 0

D'Ercole Vincenzo 9157

Di Vincenzo Elodia 0

Iampieri Simone 0

Lattanzi Luca 5419

Martelli Carmine 188

Picone Sara 2903

Sacripante Lidia 94

Scarpantonio Mauro Giovanni 4886

Lista n. 4: avente per contrassegno
LA CASA DEI COMUNI

Cifra individuale 
ponderata
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b) sceglie, tra i quozienti così ottenuti, i più alti nel numero di 10 eguale al numero dei  

consiglieri  provinciali  da eleggere,  disponendoli  in una graduatoria decrescente e,  a 

parità di quoziente, nelle cifre intere e decimali, considerando quello appartenente alla  

lista  con  la  maggiore  cifra  elettorale  e,  a  parità  di  quest’ultima,  procedendo  per 

sorteggio.

La graduatoria decrescente dei quozienti, è la seguente:

1) 43.611,00 lista n. 3 contrassegno LA FORZA DEL TERRITORIO

2) 22.647,00 lista n. 4 contrassegno LA CASA DEI COMUNI

3) 21.805,50  lista n. 3 contrassegno LA FORZA DEL TERRITORIO

4) 18.954,00 lista n. 1 contrassegno CON D’ANGELO PRESIDENTE

5) 14.537,00 lista n. 3 contrassegno LA FORZA DEL TERRITORIO

6) 11.323,50 lista n. 4 contrassegno LA CASA DEI COMUNI

7) 10.902,75 lista n. 3 contrassegno LA FORZA DEL TERRITORIO

8) 9.643,00 lista n. 2 contrassegno AZIONE CON CALENDA

9) 9.477,00 lista n. 1 contrassegno CON D’ANGELO PRESIDENTE

10) 8.722,20 lista n. 3 contrassegno LA FORZA DEL TERRITORIO

L’Ufficio elettorale, considerato che a ciascuna lista spettano tanti seggi di consigliere 

quanti sono i quozienti ad essa appartenenti compresi nella graduatoria, dichiara che:

alla  lista  n.  1  con  il  contrassegno  CON  D’ANGELO  PRESIDENTE  che  ha  nella 

graduatoria n. 2 quozienti, spettano n. 2 consiglieri;
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LISTA N. 1 LISTA N. 2 LISTA N. 3 LISTA N. 4

VOTI DI LISTA 18954 9643 43611 22647

1 18.954,00 9.643,00 43.611,00 22.647,00

2 9.477,00 4.821,50 21.805,50 11.323,50

3 6.318,00 3.214,33 14.537,00 7.549,00

4 4.738,50 2.410,75 10.902,75 5.661,75

5 3.790,80 1.928,60 8.722,20 4.529,40

6 3.159,00 1.607,17 7.268,50 3.774,50

7 2.707,71 1.377,57 6.230,14 3.235,29

8 2.369,25 1.205,38 5.451,38 2.830,88

9 2.106,00 1.071,44 4.845,67 2.516,33

10 1.895,40 964,30 4.361,10 2.264,70

CON D’ANGELO 
PRESIDENTE

AZIONE CON 
CALENDA

LA FORZA DEL 
TERRITORIO

LA CASA DEI 
COMUNI
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alla lista n. 2 con il contrassegno AZIONE CON CALENDA che ha nella graduatoria  

n. 1 quoziente, spetta n. 1 consigliere;

alla  lista  n.  3  con  il  contrassegno  LA  FORZA  DEL  TERRITORIO  che  ha  nella  

graduatoria n. 5 quozienti, spettano n. 5 consiglieri;

alla lista n. 4 con il contrassegno LA CASA DEI COMUNI che ha nella graduatoria n. 

2 quozienti, spettano n. 2 consiglieri;

9.– PROCLAMAZIONE DEI CANDIDATI ELETTI ALLA CARICA DI 
CONSIGLIERE PROVINCIALE

In conformità ai risultati accertati, il Responsabile dell’Ufficio elettorale, alle ore 13:55 

del  giorno 18 Dicembre 2023,  considerando il  numero dei  seggi  assegnati  a  ciascuna lista 

(paragrafo 8), nonché la graduatoria dei candidati  alla carica  di consigliere provinciale di  

ciascuna   lista  (paragrafo  7),   proclama   eletti   consiglieri    provinciali     di Teramo :

per la lista n. 1 avente il  contrassegno CON D’ANGELO PRESIDENTE alla quale 

spettano seggi n. 2 i sigg.:

NOMINATIVO VOTI PONDERATI TOTALI

1. Core Andrea 5989

2. Bartolini Flavio 4142

per la lista n. 2  avente il contrassegno AZIONE CON CALENDA alla quale spettano 

seggi n. 1 il sig.:

NOMINATIVO VOTI PONDERATI TOTALI

1. Pavone Enio 5439

per  la  lista  n.  3  avente  il  contrassegno LA FORZA DEL TERRITORIO alla  quale 

spettano seggi n. 5 i sigg.:

NOMINATIVO VOTI PONDERATI TOTALI

1. Giansante Luciano 6674

2. Adriani Pietro 6458

3. Cianella Maria Cristina 6306

4. Cardinale Lanfranco 5141

5. Scordella Andrea 4388

per la lista n. 4 avente il contrassegno LA CASA DEI COMUNI alla quale spettano 

seggi n. 2 i sigg.:

NOMINATIVO VOTI PONDERATI TOTALI

1. D'Ercole Vincenzo 9157

2. Lattanzi Luca 5419
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Successivamente,  il  Responsabile  dell’Ufficio  Elettorale  assume apposito  provvedimento di 

presa  d’atto  del  risultato  elettorale,  del  quale  viene  data  informazione  agli  elettori  tramite 

pubblicazione  sul  sito  internet  della  Provincia,  rilasciando  anche  attestazione  ai  consiglieri 

provinciali proclamati eletti.

Infine,  il  Responsabile  dell’Ufficio  Elettorale  trasmette  alla  Prefettura  –  Ufficio 

Territoriale del Governo copia del presente verbale e dei prospetti allegati.

10.- DECISIONI SU EVENTUALI INCIDENTI

Durante le operazioni descritte nei paragrafi precedenti sono sorti i seguenti incidenti, sui 

quali l’Ufficio elettorale ha adottato le seguenti decisioni:

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………
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11.- CHIUSURA E FIRMA DEL VERBALE

Il  presente  verbale  viene  letto  e  firmato,  seduta  stante,  dal  Responsabile  e  dagli  altri 

componenti, dal segretario e dai rappresentanti di lista presenti.

Dopo di che l’adunanza dell’Ufficio elettorale viene sciolta.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone  Firmato Responsabile dell’Ufficio elettorale

Dott.ssa Francesca Gennarelli Firmato

Dott.ssa Anna Catenaro Firmato

Sig. Fiorenzo Forlini Firmato Componenti

Dott.ssa Giulia De Iuliis  Firmato

Dott.ssa Santa Ranalli  Firmato

Sig. Franco Del Vinaccio Firmato Segretario

Andrea Core  Firmato

Mirko Tritella Firmato 

Rappresentanti di lista

Pietro Adriani Firmato

Mirko Rossi Firmato
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Prospetto 2

ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI TERAMO

PROSPETTO DELLE CIFRE ELETTORALI PONDERATE DI LISTA 

Voti
Voti 

ponderati
Voti

Voti 

ponderati
Voti

Voti 

ponderati
Voti

Voti 

ponderati

Fascia a) fino a 3.000 

abitanti
47 78 3666 18 846 70 3290 69 3243

Fascia b) da 3.001 a 

5.000 abitanti
119 7 833 6 714 27 3213 9 1071

Fascia c) da 5.001 a 

10.000 abitanti
203 11 2233 5 1015 62 12586 45 9135

Fascia d) da 10.001 a 

30.000 abitanti
294 13 3822 22 6468 63 18522 17 4998

Fascia e) da 30.001 a 

100.000 abitanti
600 14 8400 1 600 10 6000 7 4200

CIFRA 

ELETTORALE 

PONDERATA
123 18954 52 9643 232 43611 147 22647

Lista n. 4

LA CASA DEI COMUNI
Fascia demografica

Indice di 

ponderazione 

(colonna 8 

prospetto 1 - 

par. 4 )

Lista n. 1

CON D’ANGELO 

PRESIDENTE

Lista n. 2

AZIONE CON 

CALENDA

Lista n. 3

LA FORZA DEL 

TERRITORIO



Prospetto 3

ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI TERAMO Prospetto 3
PROSPETTO DELLE CIFRE INDIVIDUALI PONDERATE DEI CANDIDATI DI LISTA 

LISTA n. 1 avente il contrassegno CON D'ANGELO PRESIDENTE

Fascia A 47 Fascia B 119 Fascia C 203 Fascia D 294 Fascia E 600

Candidato Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati

Bartolini Flavio 3 141 1 119 0 0 3 882 5 3000 12 4142

Core Andrea 4 188 1 119 0 0 3 882 8 4800 16 5989

D'Angelo Simona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ferretti Luisana 20 940 3 357 4 812 3 882 1 600 31 3591

Galizia Fabio 11 517 0 0 0 0 0 0 0 0 11 517

Piccari Ernesto 23 1081 2 238 2 406 2 588 0 0 29 2313

Piccioni Teodora 1 47 0 0 0 0 0 0 0 0 1 47

Ricci Adele 2 94 0 0 4 812 2 588 0 0 8 1494

Servi Luigi 13 611 0 0 1 203 0 0 0 0 14 814

Voti validi
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Prospetto 3

ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI TERAMO Prospetto 3
PROSPETTO DELLE CIFRE INDIVIDUALI PONDERATE DEI CANDIDATI DI LISTA 

LISTA n. 2 avente il contrassegno AZIONE CON CALENDA

Fascia A 47 Fascia B 119 Fascia C 203 Fascia D 294 Fascia E 600

Candidato Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati

D'Amelio Libera 6 282 2 238 1 203 9 2646 1 600 19 3969

Di Felice Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maiocco Sebastian 4 188 0 0 0 0 0 0 0 0 4 188

Pavone Enio 7 329 4 476 4 812 13 3822 0 0 28 5439

Vannucci Valentina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Voti validi
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Prospetto 3

ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI TERAMO Prospetto 3
PROSPETTO DELLE CIFRE INDIVIDUALI PONDERATE DEI CANDIDATI DI LISTA 

LISTA n. 3 avente il contrassegno LA FORZA DEL TERRITORIO

Fascia A 47 Fascia B 119 Fascia C 203 Fascia D 294 Fascia E 600

Candidato Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati

Adriani Pietro 17 799 2 238 15 3045 4 1176 2 1200 40 6458

Bonaduce Maura 1 47 0 0 0 0 0 0 0 0 1 47

Cardinale Lanfranco 2 94 5 595 6 1218 11 3234 0 0 24 5141

Casmirri Alessandro 5 235 4 476 2 406 9 2646 1 600 21 4363

Cianella Maria Cristina 15 705 1 119 8 1624 7 2058 3 1800 34 6306

Cortellini Mariangela 7 329 1 119 12 2436 3 882 1 600 24 4366

Di Giuseppe Benedetta 12 564 3 357 0 0 1 294 2 1200 18 2415

Di Lorenzo Gennarino 6 282 9 1071 5 1015 3 882 0 0 23 3250

Giansante Luciano 2 94 1 119 13 2639 13 3822 0 0 29 6674

Scordella Andrea 3 141 1 119 0 0 12 3528 1 600 17 4388

Voti validi
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Prospetto 3

ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI TERAMO Prospetto 3
PROSPETTO DELLE CIFRE INDIVIDUALI PONDERATE DEI CANDIDATI DI LISTA 

LISTA n. 4 avente il contrassegno LA CASA DEI COMUNI

Fascia A 47 Fascia B 119 Fascia C 203 Fascia D 294 Fascia E 600

Candidato Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati Voti Ponderati

Cordoni Davide 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Amicis Raffaella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Ercole Vincenzo 40 1880 5 595 8 1624 7 2058 5 3000 65 9157

Di Vincenzo Elodia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Iampieri Simone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lattanzi Luca 8 376 1 119 14 2842 3 882 2 1200 28 5419

Martelli Carmine 4 188 0 0 0 0 0 0 0 0 4 188

Picone Sara 1 47 2 238 10 2030 2 588 0 0 15 2903

Sacripante Lidia 2 94 0 0 0 0 0 0 0 0 2 94

Scarpantonio Mauro Giovanni 14 658 1 119 13 2639 5 1470 0 0 33 4886

Voti validi
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Prospetto 4

ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI TERAMO

RIPARTO DEI SEGGI - TABELLA DEI QUOZIENTI

LISTA N. 1 LISTA N. 2 LISTA N. 3 LISTA N. 4

CON D’ANGELO PRESIDENTE AZIONE CON CALENDA LA FORZA DEL TERRITORIO LA CASA DEI COMUNI

VOTI DI LISTA 18954 9643 43611 22647

1 18.954,00 9.643,00 43.611,00 22.647,00

2 9.477,00 4.821,50 21.805,50 11.323,50

3 6.318,00 3.214,33 14.537,00 7.549,00

4 4.738,50 2.410,75 10.902,75 5.661,75

5 3.790,80 1.928,60 8.722,20 4.529,40

6 3.159,00 1.607,17 7.268,50 3.774,50

7 2.707,71 1.377,57 6.230,14 3.235,29

8 2.369,25 1.205,38 5.451,38 2.830,88

9 2.106,00 1.071,44 4.845,67 2.516,33

10 1.895,40 964,30 4.361,10 2.264,70


